
НАКАЗ 

04.12.2019​ м.Енергодар​ ​ ​ ​ № 312-ОД 

Про підсумки  проведення І 
  (теоретичного)   туру конкурсу 
  «Професіонал» серед учнів 

11-х класів груп ДП шкіл міста  
 

Відповідно до пунктів 1.2 та 2.1 Положення про Всеукраїнські учнівські 
олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти 
науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056 та з 
метою популяризації робітничих професій, і з метою створення належних умов 
для виявлення та підтримки обдарованої молоді, розвитку її інтересів, 
схильностей та обдаровань та наказу ЕНВК «ЗНЗ-МНВК» від 17.09.2019 року 
№ 237-ОД «Про організацію і проведення конкурсу серед учнів професійного 
відділення «Професіонал» у 2019-2020н.р.» 
 

                   НАКАЗУЮ: 

 1. За результатами проведення І (теоретичного) туру конкурсу фахової 
майстерності «Професіонал» серед учнів 11-х класів груп допрофесійної 
підготовки шкіл міста затвердити наступних переможців: 
№ 
з\п 

Клас, професія П.І.Б. учня К-ть 
балів 

П.І.Б. 
викладача 

1. ДП (ОКН)_18 
«Оператор 
комп’ютерного 
набору» 

Яценко Павло Миколайович 
Машевський Іван Юрійович 
Баль Вікторія Володимирівна 
Юсуф Софія  Ідріс 
Устименко Владислав Олегович 
Шуліка Артем  Віталійович 

9 
9 
8 
8 
7 
7 

Лотошникова 
Н.С. 

2. ДП (КХ)_18 
«Кухар» 

 Помаз Катерина Олександрівна 
Дідоводюк Альона Сергіївна 
Бондаренко Ганна Юріївна 
Бабенко Марина Андріївна 

12 
11 
11 
10 

Єрьоменко О.В. 

 



2 
 

 
3. ДП (ПР)_18 

«Перукар» 
Алтуніна Ксенія Русланівна 
Кізчук Валерія Євгенівна 
Месевря Кристина Сергіївна 
Царіковська  Вікторія Олександрівна 
Білоус Крістіна Сергіївна 

11 
9 
7 
6 
6 

Галкіна А.Ф. 

4. ДП (СР)_18 
«Секретар 
керівника» 

Недвецька Аліна Аркадіївна 
Насірова Ангеліна Сергіївна 
Самойленко Анастасія  Геннадіївна  
Плеханова Анна олександрівна  

12 
10 
9 
9 

Мірошнікова 
Н.С. 

5. ДП (В,С)_18 
«Водій 
автотранспортних 
засобів категорії»  
(кат. «С») 

Лоцкін Микита Андрійович 
Тімонін Олександр Сергійович 
Хатунцев Максим Олександрович 

12 
11 
10 
 

Парнак І.Г. 

6. ДП(СР)_18 
«Слюсар 
ремонтник»  

Антосік Павло Олександрович 
Лата Богдан Юрійович 
Любинський Олег Володимирович 

11 
10 
9 

Нечаєнко О.Г. 

 
     2. Методисту з профорієнтації Бондар Т.В.: 
​ ​ 1) висвітлити на блозі навчального закладу «Профорієнтаційна робота в 
ЕНВК «ЗНЗ-МНВК» результати проведення теоретичного туру конкурсу серед 
учнів «Професіонал» (до 13 грудня 2019 року); 
​ ​ 2) проміжний аналіз проведення І туру конкурсу довести до відома 
викладачів, майстрів виробничого навчання на засіданні методичного 
об’єднання професійного відділення (грудень 2019 р.); 
​ ​ 3) сумісно з членами методичного об’єднання професійного відділення 
здійснити організаційні заходи щодо проведення ІІ-го (практичного) туру 
конкурсу «Професіонал» (січень 2019 р.). 
​ ​ 4)  ІІ (практичний) тур конкурсу  провести в квітні 2020 року. 

 3. Викладачам, майстрам виробничого навчання професійного відділення 
провести роз’яснювальну роботу з учнями 11-х класів груп допрофесійної 
підготовки шкіл міста щодо умов проведення практичного туру конкурсу 
«Професіонал». 

4. Контроль за виконанням донного наказу покласти на заступника 
директора з НВР Мірошнікову Н.С. 
​
 

                        Директор                   (підписано)           ​                                          Л.С. Роман 
  


